196
安全
光栅
安全
模块
安全
⻔闩
光电

16mm
电缆线⻓度可定制——需单独购买
电缆线型号说明
SLC        5        0 30
产品系列
电缆芯数
3:3芯线
5:5芯线
电缆⻓度
030:3⽶
060:6⽶
100:10⽶
⼋芯
⼋针
电缆
2条SLC8060
※选型控制器需单独购买
品名 形状 型号 描述 尺⼨图 数量
12
1
2
2
.4
0
0.5x45
9.4
M5
4
.3
2
4个1
2
.6
7
11
.2
15.8
5.2
5.2
4
5.2
1
.5
3
7
.1
27
2
4
.0
2
7
1
21.5R
1
1
8 3.2
24.2898
3.2

16mm
电缆线⻓度可定制——需单独购买
电缆线型号说明
SLC        5        0 30
产品系列
电缆芯数
3:3芯线
5:5芯线
电缆⻓度
030:3⽶
060:6⽶
100:10⽶
⼋芯
⼋针
电缆
2条SLC8060
※选型控制器需单独购买
品名 形状 型号 描述 尺⼨图 数量
12
1
2
2
.4
0
0.5x45
9.4
M5
4
.3
2
4个1
2
.6
7
11
.2
15.8
5.2
5.2
4
5.2
1
.5
3
7
.1
27
2
4
.0
2
7
1
21.5R
1
1
8 3.2
24.2898
3.2